
МЕЖДУНАРОДНЫЙ
ОТКРЫТЫЙ
КОЛЛЕДЖ

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОТКРЫТЫЙ КОЛЛЕДЖ»(ЧПОУ «М Е Ж Д У Н А Р О Д Н Ы Й ОТКРЫТЫЙ КОЛЛЕДЖ»)

ПРИКАЗ № 221-с

г. Одинцово 09.10. 2024 г.

О зачислении на обучение по программам подготовки специалистов 
среднего звена в порядке дополнительного набора

В соответствии с Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября 
2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в ЧПОУ «Международный открытый 
колледж» в 2024 году и на основании поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса Частного профессионального 
образовательного учреждения «Международный открытый колледж» с 
10 октября 2024 г. на очную форму обучения граждан по договорам об 
оказании платных образовательных услуг в соответствии с приложением № 1 
к настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии Кожевниковой Е.А. 
разместить приказ с приложением на официальном сайте Колледжа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директо t Т.Л. Олейник



Приложение №1
к приказу директора

от 09 октября 2024 г. № 221-с

Специальность 09.02.07Информационные системы и программирование 
(на базе основного общего образования)

1. Геворгян Норайр Давидович
2. Жукарев Климентий Сергеевич
3. Кулев Артем Денисович
4. Микита Нестор Андреевич
5. Шаранкова Александра Степановна

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 
(на базе основного общего образования)

1. Холлер Игорь Вадимович

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 
(на базе основного общего образования)

1. Григорьева Кристина Алексеевна
2. Семизоров Дмитрий Александрович




